X LEGISLATURA



Serie A Textos Legislativos N.º 72

SUMARIO

LEYES

10L/PL-0007. Ley de Mecenazgo de la Comunidad Autónoma de La Rioja.

Corrección de errores.

2894

Ш

LEYES

10L/PL-0007. Ley de Mecenazgo de la Comunidad Autónoma de La Rioja. Corrección de errores.

La Presidencia, advertido error en la Ley de Mecenazgo de la Comunidad Autónoma de La Rioja, publicada en el Boletín Oficial del Parlamento de La Rioja núm. 70, serie A, de 27 de abril de 2021, se procede a su corrección en los términos que se expresan:

En la disposición final tercera, apartado 2.

Donde dice: "... prevista en el apartado 15.a)..."; debe decir: "... prevista en al apartado 14.a)...".

Logroño, 30 de abril de 2021. El presidente del Parlamento: Jesús María García García.



Edita: Servicio de Publicaciones C/ Marqués de San Nicolás 111, 26001 Logroño Tfno. (+34) 941 20 40 33 – Ext. 2310 Fax (+34) 941 21 00 40